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Jeśli nie macie jeszcze upatrzonej miejscówki na zabawę andrzejkową, podsyłamy Wam kilka propozycji, z
tego co się dzieje w Krakowie. Doradzimy też jak po dwudniowych szaleństwach, wyciszyć się kulturalnie w
niedzielę.

W sobotę totalnie energetyczny koncert w klubie Studio zagra zespół Enej („Radio Hello", „Tak
smakuje życie", „Symetryczno-liryczna" – to najbardziej znane  przeboje). Na tym się jednak impreza
nie skończy. Po występie, wszyscy klubowicze zaproszeni są andrzejkowe after party, które potrwa do
rana. W andrzejkowe klimaty, w sobotni wieczór, wprowadzić Was mogą także DJ Adamus i Ada
Szulc – doświadczony muzyk i młoda gwiazda piosenki rozrywkowej. Poznajcie ten duet koniecznie,
zagrają w Klubie Studenckim Kwadrat, przy ul. Skarżyńskiego 1. Zaprezentują w ten sposób wspólną
płytę „1000 miejsc".

A co łączy Leszka Możdżera, Krzysztofa Ścierańskiego, Marka Bałatę i braci Pospieszalskich? Oni
wszyscy są laureatami naszego festiwalu, który potrwa  w Krakowie do 4 grudnia. 37. Festiwal Jazz
Juniors, bo o nim mowa, to 7 dni festiwalowych, 10 wyjątkowych koncertów, 4 absolutne premiery.
Najciekawsze wydarzenia będą miały miejsce w niedzielę, bo wtedy przed profesjonalnym jury
wystąpią młodzi jazzmani, a wieczorem ruszają koncerty w Forum Przestrzenie. Szczegóły na temat
tego wydarzenia znajdziecie tutaj: www.jazzjuniors.pl.

Po piątkowo-sobotnich imprezach, łatwiej będzie pogodzić się z rzeczywistością, jeśli też wyjdziecie z
domu. W tym celu można pójść na spacer i odwiedzić w Rynku Targi Bożonarodzeniowe, które
zostaną otwarte w najbliższą sobotę.

Ponadto pierwszego grudnia (w niedzielę) specjalne koncerty zagrają: Budka Suflera (Kino Kijów,
godz. 18), Basia Stępniak-Wilk (zapamiętana m.in.  z „Bombonierki" z Grzegorzem Turnauem) –
Loch Camelot, ul. św. Tomasza 17, oraz Michał Jelonek, skrzypek i muzyk sesyjny, laureat licznych
festiwali i konkursów (Kwadrat, ul. Skarżyńskiego 1).

A jeśli szukacie jeszcze pomysłu, jak spędzić niedzielę ze swoją pociechą, polecamy tym razem
wyjście do Opery Krakowskiej, gdzie odbędzie się premiera Dziadka do orzechów i Króla Myszy -
wspaniałego widowiska muzyczno-baletowego dla dzieci i dorosłych, według opowiadania E.
Hoffmanna.

Na kulturalną niedzielę, zaprasza maluchów z rodzicami, także Teatr im. J. Słowackiego, gdzie o godz.
12, tradycyjnie, odbędzie się Krakowski Salon Poezji, a w nim spotkanie mikołajkowe z bajkami
Fredry i wierszykami Gałczyńskiego.

http://www.jazzjuniors.pl

